MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.^ GRU.0082/2016, DE 26 DE SETEMBRO DE 2016

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS GUARULHOS DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais, considerando o que consta da Portaria n.° 3903, de 4/11/2015,

RESOLVE

Art. - NOMEAR os servidores abaixo relacionados pai-a constituírem
subcomissão local para auxiliar na coleta de informações para a elaboração do Relatório de
Gestão referente ao exercício de 2016.

Claudia Fonseca Roses

Eduardo da Silva Pascoal

Giovani Fonseca R. Disperati
Jairo Filho de Sousa Almeida

Rogério Marques Ribeiro

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

JOEL D. SAADE

Publicado no

(Quadro de Avisos do
Ciinipiis (juarulhos em

/  /